
Náplň do velkoprostorového osvěžovače Spring Air
(IconoScent, ArtyScent) - ACAI BERRY (500ml)

Náplň do velkoprostorového osvěžovače Spring
Air (IconoScent, ArtyScent) - ACAI
BERRY (500ml). Tyto méně známé tmavě
purpurové plody palem z Amazonského pralesa
Vás ohromí kombinací vůně čokolády a lesního
ovoce.
Exotická, originální vůně z nejsilnějšího přírodního
antioxidantu.

Kód produktu:  500ACABEAERO

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 11 pracovních dnů

Cena bez DPH: 3 490 Kč

Cena s DPH:  4 223 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Náplň do velkoprostorového osvěžovače Spring Air (IconoScent, ArtyScent) - ACAI
BERRY (500ml). Tyto méně známé tmavě purpurové plody palem z Amazonského pralesa
Vás ohromí kombinací vůně čokolády a lesního ovoce.
Exotická, originální vůně z nejsilnějšího přírodního antioxidantu.

SPRING AIR osvěžovače vzduchu inspirované řeckou přírodou, které dokáží maximálně uspokojit
každého zákazníka.
Všechny vůně z řady Spring Air jsou vyrobeny z přírodních esenciálních olejů - výtažku z květin,
stromů, citrusů či mořského vánku.
Dvojí účinek - pohlcují zápach a zanechávají prostředí dlouhodobě příjemně voňavé

PŘÍRODNÍ VŮNĚ V TÉ SPRÁVNÉ DÁVCE
- příjemně provoní hotelové haly, pokoje, prodejny, kanceláře a místa, které je potřeba zbavit
zápachu
- dokáží pohltit i nepříjemný zápach z tabáku
- mají příznivé účinky na lidskou mysl a celkový stav každého z nás
- moderní a hlavně efektivní doplněk za velice přijatelnou cenu

Příjemná vůně má příznivé účinky na psychický stav každého člověka – podporuje tzv. well-being
každého z nás.

Vůně inspirovaná řeckou přírodou, vyrobené z éterických olejů.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/napln-do-velkoprostoroveho-osvezovace-spring-air-iconoscent-artyscent-acai-berry-500ml/2713/


Spring Air má na trhu více než 90 vůní, které jsou rozděleny do několika produktových řad:
- Refreshing Line – osvěžující vůně, které připomínají čerstvě vyprané prádlo
- Aromatherapy Line – vůně, které mají příznivé účinky na celé lidské tělo a mysl
- Delicatessen Line – vůně pro ty pravé gurmány
- Reminiscent Line – vůně, které Vás vrátí do dětských let
- Exotic Fruits Line – vůně z toho nejčerstvějšího a nejsladšího ovoce
- Earth Line – vůně inspirované přírodou v tom pravém slova smyslu
- Flower Line – vůně pro milovníky rozkvetlých květin

Výdrž náplně - 500ml náplň vydrží (dle nastavení, druhu vůně) až 4 měsíce.

Varianty produktu:
- Náplň do velkoprostorového osvěžovače Spring Air IconoScent a ArtyScent (500ml)
- Náplň do velkoprostorového osvěžovače Spring Air CryptoScent (1000ml)
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

http://www.tcpdf.org

